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Цел   ле е по о о т   О «К о » (д лее «Э те т», «Ко п ») от е т  по 
дол о о тел т  пе ед л дел  о л   ко т ол   еле  пол о е  
де е  ед т , полу е  Э те то   е ул т те е е  о л . 

 

О о е у кт  .  о о о  о  ок  у лу  п ед т тел  де теле  о л  №  от . .  ., 
до о о  № .  от  п ел   ., до о о  № . .  от  л   од   до о о  
№ . .  от  у т   од , кл е  е ду  О «К о »  О « е т  

ек т ». 
 

кл е е 

 

 о о то   .10.  . у е  о то о  Э те т  е ло ле о.   

О  
о   

 

 

 

 

 

 

 

 О «К о » ло у е де о о т о ле е  тел т  е пу л к  К т  от  
о   . №  «О екото  оп о  ел ко о о т »  оот ет т   
ко од тел т о  е пу л к  К т .  

 О о  д  де тел о т  Ко п  л т  л о  де тел о т   оп о ле о  
ко плек е, к ед то е  е д  де тел о т , е п е е е ко од тел  кт , 
от е е ел   д  Ко п , п еду от е  т о  Ко п , у т е  е л  

е пу л к к  д ет    п о , п ле   т е оп о ле о о 
ко плек . 

 Ко п  о у е т л ет де тел о т   о о  л е  № , д о  Ко тето  по 
ко т ол   д о у о о о к   о  о  о л о о к  е пу л к  
К т  от  т   .,  п о еде е опе , п еду от е  ко к  

ко од тел т о  е пу л к  К т . К о е то о, Ко п  еет т ту  о о о е т т , 
о л о о т о ле  К №  от  е т   . 

 д т е  к о е о  Ко п  л ет  к о е ое О е т о «  «К о». Ко е  

о т е ко  К о л ет  тел т о е пу л к  К т . 
 о о то   1 окт 2017 . Ко п  еет  е т о л ло   те то  

е пу л к  К т . 
 

К ед т е 
е т  

 

 

FitchRatings:  

ол о о  к ед т  е т  - «B +»/п о о  « е т », « » kaz  

к о е   
 

е о е к о е  е то о де е ол , % 

к о е ое О е т о « о л  
п л  олд «К о» 

е пу л к  К т ,   . т , 
. е пу л к ,  

100% 

И точ к: К т к  Фо до  Б  (KASE) 

 
 

Ко по т е 
о т  

 

 

тепе  л   де тел о т  Э те т   по о о т  Э те т  пол т  о  
о тел т  по пу е  о л  

  е т   . О "К о " у едо ло KASE о  
е е   о т е лу  ут е е о уд т . 

 л е е т л ое 

 17 е т  2018 . О "К о " п едо т ло п ку  
п отокол  ед  о ет  д екто о  от  е т   од . 

 л е е т л ое 

 04 е т  2018 . е е  о т  лу  ут е е о уд т  О 
"К о ".  

 л е е т л ое 

 04 е т  2018 . О "К о " п едо т ло KASE коп  
п  о л о о к  е пу л к  К т  от  у т   
од , о л о кото о у о л  к ут е д л от ет о  то  

е е  о л  KZP Y C  KZ C , KAFIb  О 
"К о "  пе од    по  л   од . о л о 
п едо т ле о у п у е е е ук  о л   
от ет  пе од е п о од ло . о о то    л   
од  е е е о   ук  о л . 

 л е  
поло тел ое 

 03 у т  2018 . Опу л ко  одо о  от ет О "К о "  
 од. 

 л е е т л ое 

 02 у т  2018 . О "К о " оо ло о  ут е де  
о л  ко  от ето  о  то  е е  о л  

 л е 

поло тел ое 
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л  ко по т  о т  

 е ул т те л  ко по т  о т   от ет  пе од л д ет , п е у е т е о, е т л  
кте  л   де тел о т  Э те т .  п о о ед  поло тел  о т   от ет о  пе оде от ет  

пл ту купо о о о де  по купо  о л   KZP Y C   у е  090  те е. к е  
от ет о  пе оде к т к  о до   оо л  о  кл е   пе е  е  у , од   
ко у е о уд т е  е  у , купо  о л  О «К о » KZP03Y09C287 (KZ2C00002749, 

KAFIb3    л  теку е о од . у  о о т   о е е  к к у е е о е т ое,    те , то о ет 
по л т   е е п о   о л   о до о  ке.  
 

О о е п ет  о  т у е то  

ке : KAFIb3 

до л : Купо е о л  е  о е пе е  

: KZP03Y09C287 

ISIN: KZ2C00002749 

О е  пу к : 17 л д. те е 

Ч ло е т о  о л : 17 л .  т. 
О е  п о : 30 л д. те е 

KZ C Y E  KZ C , KAFIb   KZ C Y E  KZ C , 
KAFIb   пе од   дек   од  по    од . 

о л о п едо т ле  п  е е е ук  
о л   от ет  пе од е п о од ло . 

 01 у т  2018 . О "К о " оо ло о е е  
ед т е о о к о е  о  ут е де  одо о о от ет  ко п  

  од. 

 л е е т л ое 

 31 л  2018 . О "К о " п едо т ло п ку  
п отокол  ед  ле  ед т е о о к о е  от  л  

 од . 

 л е е т л ое 

 27 л  2018 . Опу л ко  о  от ет о т  О 
"К о "  –   од . 

 л е е т л ое 

 26 л  2018 . О "К о " оо ло К т ко  
о до о  е KASE  о пл те  л   од  о о о 

купо о о о де  по о  о л  KZP Y C  
KZ C , KAFIb . о л о о у оо е  упо утое 
о де е пл е о  у е   ,  те е. 

 л е 
поло тел ое 

 24 л  2018 . О "К о " оо ло о е е  о ет  
д екто о  о кл е   О " о л  уп л  олд  
"К о" делк ,  о е е  кото о  еет  те е о о т . 

 л е е т л ое 

 24 л  2018 . К т к  о до   оо ет, то   л  
 од   пе е  е  у , од   ко у 

е о уд т е  е  у  ко  , кл е  
леду е о л : - KZP Y C  KZ C , KAFIb  О 

"К о "; - KZP Y F  KZ C ; KEGCb  О "KEGOC". 
ое е е е п то  оот ет т   подпу кто   пу кт   

ут е е о доку е т  KASE " пе к  к  то т е ко о 
епо". 

 л е у е е о 
е т ое 

 11 л   . О "К о " п едо т ло KASE п ку  
те  ее т о  о  к о е о  по о то    л   

од . о л о о  п ке:- о ее кол е т о о ле  
п о т  к  KZ C  ко п  о т л ет    тук ; - 

е о ле е к  ко п  е е ; - ед т е  
к о е о  ко п  , оот ет т е о, ед т е  л о , 

кото о у п дле т к  ко п   кол е т е, о т л е  
п т   олее п о е то  от о е о л  е е  к  
ко п , л ет  О " о л  уп л  олд  
"К о".  

 л е е т л ое 

 04 л   . О "К о " оо ло о  е е  о т  
о ет  д екто о . 

 л е е т л ое 
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Ч ло о л   о е : 16 952 250 т.  
о л  то о т  од о  о л : 1 000 те е 

л т  пу к   о лу : KZT 

Купо  т к : 8% одо   
д купо о  т к : к о  

К ед т е е т  о л : FitchRatings:  +/ о о  « е т »,  (kaz) 

е од о т   д т  пл т  о де : Че е  к д е  е т  е е   д т  л  о е  о л  
до ок   по е   

ет   д е   е е/д е   оду : 30/360  

т  л  о е : . . . 
т по е о л : . .  . 

о о ое по е е: о е е  о ет  д екто о  Э те т еет п о по т  
о л   пол о  о е е е ее, е  е е  т  од   д т  

л  о е  

Оп о : е п еду от е  

Ко е т уе о т : е п еду от е  

куп о л : о е е  о ет  д екто о  Э те т п е покуп т   п од т  
о  о л   о о о  ке  те е е е о ок   

о е   оот ет т   т е о  ко од тел т  
е пу л к  К т . ок   е  делк  оп едел т  од   

о  у ло , ло   о е т кл е  делк . 
пл т  / л  о т де е  о у е т л т   е л о  о е 

путе  пе е од   ет п од  д  о л . куп о л  
Э те то  е дол е  по ле  у е  п   де теле  
о л . купле е о л  е удут т т  по е  

 о ут т  по то о е е  Э те то . 
е тел  о л  еет п о  те е е  т д т  

к ле д  д е   д т  у е  о е  ко е то ,  
т к е  лу , ук   пу кте « о док куп  е е  
о л  Э те то   лу , п еду от е  т т    -4 

ко  е пу л к  К т  от  л   од  No 461-II«О ке 
е  у » о пект  пу к  о л , п т  п е ое 

ле е  д е  Э те т  о купе п дле  е у о л . 
ле е де тел  о л  т ет Э те то   те е е 

 т д т  к ле д д е   д т  полу е  ле .  
куп о л  о у е т л ет  Э те то   те е е  т д т  

К ле д  д е  по ле п т  о ето  д екто о  Э те т  
оот ет т у е о е е  о ок   по дке куп  о л . 
е е е о ет  д екто о  Э те т  удет до еде о до еде  

де теле  о л   те е е  п т  о  д е   д т  е о 
п т  по ед т о  опу л ко  о   ко по т о  

те Э те т  http://www.kaf.kz/  / л   ед т  о о  
о , оп еделе  т о  Э те т ,  т к е е е  
о   о л о  те  http://www.kase.kz/). 

е тел  о л  дол е  под т  ле е  п о ол о  
о е  ук е  е  ео од  ек то : -дл  д е ко о 

л : е о е де тел  о л ; е -

де т к о  о е ; о е , д т  д   о  д  
детел т  о о уд т е о  е т  пе е е т ;  
д е к  д е   кт е кое е то о де е; теле о ; 

ко к е ек т ; кол е т о  д о л , подле  
купу;- л  е ко о л : л ,  , п  л , от е т о 

де тел  о л ; д ду л  де т к о  о е ; 
о е , д т   о , д  доку е т, удо то е  л о т ; 
е то тел т ; теле о ; ко к е ек т ; кол е т о  д 

о л , подле  купу. куп о л  о у е т л ет  
путе  пе е од  о л о  то о т   копле о о купо о о 

о де   теку е ет  де теле  о л   те е е  
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де о т  к ле д  д е  о д  полу е  п е о о 
т е о  от де тел  о л  о  пол е  о тел т . 

о еду  куп  о л   лу е у е  о е  
ко е то ,  т к е  лу , ук   пу кте « о док куп  

е е  о л  Э те то   лу , п еду от е  
т т     -  ко  е пу л к  К т  от  л   од   

No 461-II «О ке е  у » о пект  пу к  о л , 
удет п о еде  тол ко  о о  под  де тел  

о л  ле .  
е тел  о л , е под е ле   куп, е т п о 
 по е е п дле   о л  по око  ок  

о е  д о о пу к , ук о о  о пекте пу к  
о л . 

еле ое е е: куп п ед ето  л , д  о  кл е т , до о ое 
по е е д у  о тел т  Э те т  о л о у ло  
оот ет т у  до о о о  , п о ете е, е о т  
оде  о о  ед т , д т т о- о т е е 
у д   е ел   оот ет т   ко од тел т о  е пу л к  

К т . 
И точ к: о пект пу к  те т , KASE 

 

ке : KAFIb4 

до л : Купо е о л  

: KZ2C0Y09E968 

ISIN: KZ2C00003267 

О е  пу к : 10 л д. те е 

Ч ло е т о  о л : 10 л .  т. 
О е  п о : 10 л д. те е  
Ч ло о л   о е : 3 950 000 т. 

о л  то о т  од о  о л : 1 000 те е 

л т  пу к   о лу : KZT 

Купо  т к : 8,5% одо   
д купо о  т к : к о  

К ед т е е т  о л : Fitch Ratings:  +/ о о  « е т »,  kaz) 

е од о т   д т  пл т  о де : Че е  к д е  е т  е е   д т  л  о е  о л  
до ок   по е   

ет   д е   е е/д е   оду : 30/360  

т  л  о е : 12.06.15 . 
т по е о л : 16.01.24 . 

о о ое по е е: о е е  о ет  д екто о  Э те т еет п о по т  
о л   пол о  о е е е ее е  е е   лет  д т  л  
о е  о л .  

Оп о : е п еду от е  

Ко е т уе о т : О л  д о о пу к  е ко е т уе е. 
куп о л : о е е  о ет  д екто о  Э те т п епокуп т   п од т  

о  о л  о о о  ке  те е е е о ок   

о е   оот ет т   т е о  ко од тел т  
е пу л к  К т . ок   е  делк  оп едел т  од   

о  у ло , ло   о е т кл е  делк . 
пл т  / л  о т де е  о у е т л т   е л о  о е 

путе  пе е од   ет п од  д  о л . куп о л  
Э те то   о о о  ке е дол е  по ле  у е  
п   де теле  о л . купле е  о о о  

ке о л  е удут т т  по е   о ут т  
по то о е е  Э те то . 

е тел  о л  еет п о  те е е  де т  к ле д  
д е   д т  у е  о е  ко е то ,  т к е  лу , 
ук   пу кте  о пект  « о док куп  е е  
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о л  Э те то  лу , п еду от е  т т    -4 

ко  е пу л к  К т  от  л   од  № -II «О ке 
е  у » п т  п е ое ле е  д е  Э те т  о 

купе п дле  е у о л . е тел  о л  дол е  
под т  ле е  п о ол о  о е  ук е  

е ео од  ек то : 
- л  д е ко о л : е о е де тел  о л ; 

е - де т к о  о е ; о е , д т  д   о  
д  детел т  о о уд т е о  е т  

пе е е т ; д е к  д е   кт е кое 
е то о де е; теле о ; ко к е ек т ; кол е т о  д 

о л , подле  купу; 
- л  е ко о л : л ,  , п  л , от е т о 
де тел  о л ; д ду л  де т к о  о е ; 

о е , д т   о , д  доку е т, удо то е  л о т ; 
е то тел т ; теле о ; ко к е ек т ; кол е т о  д 

о л , подле  купу. ле е де тел  о л  
т ет Э те то   те е е  т д т  к ле д  д е  

 д т  полу е  ле . е е е о ет  д екто о  Э те т  
удетдо еде о до еде  де теле  о л   те е е  

д д т  к ле д  д е   д т  е о п т  по ед т о  
опу л ко  о   ко по т о  те Э те т  
http://www.kaf.kz/  / л   ед т  о о  о , 

оп еделе  т о  Э те т ,  т к е е е  о   
о л о  те  http://www.kase.kz/    о л о  

те ет- е у е епо т  о о  от ет о т  www.dfo.kz. 

куп о л  о у е т л ет  Э те то   те е е  т д т  
к ле д  д е  по ле опу л ко  оот ет т у е о е е  

о ет  д екто о  Э те т  о ок   по дке куп  о л . 
о еду  куп  о л   лу е у е  о е  

ко е то ,  т к е  лу , ук   пу кте « о док куп  

е е  о л  Э те то   лу , п еду от е  
т т    -  ко  е пу л к  К т  от  л   од  

№ -II «О ке е  у » о пект  пу к  о л , удет 
п о еде  тол ко  о о  под  де тел  о л  

ле . е тел  о л , е под е ле   куп, 
е т п о  по е е п дле   о л  по 

око  ок  о е  д о о пу к , ук о о  о пекте 

пу к  о л .  

еле ое е е: куп п ед ето  л , д  о  кл е т , до о ое 
по е е д у  о тел т  Э те т  о л о у ло  
оот ет т у  до о о о  , п о ете е, е о т  

оде  о о  ед т , д т т о- о т е е 
у д   е ел   оот ет т   ко од тел т о  е пу л к  

К т .  тупле  лу е , п  кото  о о  

е е   пл уе о  п еделе  полу е  де е  
ед т , Э те то  удут е е  оот ет т у е е е   
о пект  оот ет т   т е о  ко од тел т  е пу л к  

К т  

 

ке : KAFIb5 

до л : е е купо е о л  е  о е пе е  

: KZ2C0Y07E970 

ISIN: KZ2C00003275 

О е  пу к :  л д. те е 

Ч ло е т о  о л :  л .  т. 
Ч ло о л   о е : 17 990 000 т. 

о л  то о т  од о  о л :   те е 

http://www.dfo.kz/
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л т  пу к   о лу : KZT 

Купо  т к : , % одо  

д купо о  т к : к о  

К ед т е е т  о л : Fitch Ratings:  +/ о о  « е т »,  kaz) 

е од о т   д т  пл т  о де : Че е  к д е  е т  е е   д т  л  о е  о л  
до ок   по е  

ет   д е   е е/д е   оду : 30/360 

т  л  о е : . .  . 
т по е о л : . .  . 

о о ое по е е: о е е  о ет  д екто о  Э те т еет п о по т  
о л   пол о  о е е е ее е  е е   п т  лет  д т  

л  о е  о л  п  л  п е о о о л  е  
де теле  о л . 

Оп о : е п еду от е  

Ко е т уе о т : е п еду от е  

куп о л : о е е  о ет  д екто о  Э те т п е покуп т   п од т  
о  о л   о о о  ке  те е е е о ок   

о е   оот ет т   т е о  ко од тел т  
е пу л к  К т . ок   е  делк  оп едел т  од   

о  у ло , ло   о е т кл е  делк . 
пл т  / л  о т де е  о у е т л т   е л о  о е 

путе  пе е од   ет п од  д  о л . куп о л  
Э те то  е дол е  по ле  у е  п   де теле  
о л . купле е о л  е удут т т  по е  

 о ут т  по то о е е  Э те то . е тел  о л  
еет п о  те е е  де т  к ле д  д е   д т  
у е  о е  ко е то ,  т к е  лу , ук   

пу кте  о пект  « о док куп  е е  о л  
Э те то   лу , п еду от е  т т    -4 ко  

е пу л к  К т  от  л   од  № -II «О ке е  
у » п т  п е ое ле е  д е  Э те т  о купе 

п дле  е у о л . 
е тел  о л  дол е  под т  ле е  п о ол о  
о е  ук е  е  ео од  ек то : 

- л  д е ко о л : е о е де тел  о л ; 
е - де т к о  о е ; о е , д т  д   о  

д  детел т  о о уд т е о  е т  

пе е е т ; д е к  д е   кт е кое 
е то о де е; теле о ; ко к е ек т ; кол е т о  д 

о л , подле  купу; 
- л  е ко о л : л ,  , п  л , от е т о 
де тел  о л ; д ду л  де т к о  о е ; 

о е , д т   о , д  доку е т, удо то е  л о т ; 
е то тел т ; теле о ; ко к е ек т ; кол е т о  

д о л , подле  купу. 
куп о л  о у е т л ет  Э те то   те е е  т д т  

к ле д  д е  по ле опу л ко  оот ет т у е о е е  
о ет  д екто о  Э те т  о ок   по дке куп  о л . 

о еду  куп  о л   лу е у е  о е  
ко е то ,  т к е  лу , ук   пу кте « о док куп  

е е  о л  Э те то   лу , п еду от е  
т т    -  ко  е пу л к  К т  от  л   од  

№ -II «О ке е  у » о пект  пу к  о л , удет 
п о еде  тол ко  о о  под  де тел  о л  

ле . е тел  о л , е под е ле   куп, 
е т п о  по е е п дле   о л  по 

око  ок  о е  д о о пу к , ук о о  о пекте 

пу к  о л . 
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еле ое е е: куп п ед ето  л , д  о  кл е т , до о ое 
по е е д у  о тел т  Э те т  о л о у ло  
оот ет т у  до о о о  , п о ете е, е о т  

оде  о о  ед т , д т т о- о т е е 
у д   е ел   оот ет т   ко од тел т о  е пу л к  

К т . 
 

ке : KAFIb6 

до л : е е купо е о л  е  о е пе е  

: KZP02Y05F314 

ISIN: KZ2C00003788 

О е  пу к :  л д. те е 

Ч ло е т о  о л :  л .  т. 
Ч ло о л   о е : 8 000 000 т. 

о л  то о т  од о  о л :   те е 

л т  пу к   о лу : KZT 

Купо  т к : 15% одо  

д купо о  т к : к о  

К ед т е е т  о л : FitchRatings:  +/ о о  « е т »,  kaz) 

е од о т   д т  пл т  о де : Че е  к д е  е т  е е   д т  л  о е  о л  
до ок   по е  

ет   д е   е е/д е   оду : 30/360 

т  л  о е : 14.11.16 . 
т по е о л : 14.11.21 . 

о о ое по е е: о е е  о ет  д екто о  Э те т еет п о по т  
о л   пол о  о е е е ее е  е е   п т  лет  д т  

л  о е  о л  п  л  п е о о о л  е  
де теле  о л . 

Оп о : е п еду от е  

Ко е т уе о т : е п еду от е  

куп о л : о е е  о ет  д екто о  Э те т п е куп т  о  
о л   о о о   ео о о  ке  те е е 

е о ок   о е   оот ет т   т е о  
ко од тел т  е пу л к  К т . ок   е  делк  

оп едел т  од   о  у ло , ло   о е т 
кл е  делк . пл т  / л  о т де е  о у е т л т   

е л о  о е путе  пе е од   ет п од  д  
о л . купле е о л  е удут т т  по е  

 о ут т  по то о е л о  Э те то . куп о л  
Э те то  е дол е  по ле  у е  п   де теле  
о л . купле е о л  е удут т т  по е  

 о ут т  по то о е е  Э те то . е тел  о л  
еет п о  те е е  де т  к ле д  д е   д т  
у е  о е  ко е то ,  т к е  лу , ук   

пу кте  о пект  « о док куп  е е  о л  
Э те то   лу , п еду от е  т т    -4 ко  

е пу л к  К т  от  л   од  № -II «О ке е  
у » п т  п е ое ле е  д е  Э те т  о 

купеп дле  е у о л . 
е тел  о л  дол е  под т  ле е  п о ол о  
о е  ук е  е  ео од  ек то : 

- л  д е ко о л : е о е де тел  о л ; 
е - де т к о  о е ; о е , д т  д   о  

д  детел т  о о уд т е о  е т  

пе е е т ; д е к  д е   кт е кое 
е то о де е; теле о ; ко к е ек т ; кол е т о  д 

о л , подле  купу; 
- л  е ко о л : л ,  , п  л , от е т о 
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де тел  о л ; д ду л  де т к о  о е ; 
о е , д т   о , д  доку е т, удо то е  л о т ; 
е то тел т ; теле о ; ко к е ек т ; кол е т о  

д о л , подле  купу. 
куп о л  о у е т л ет  Э те то   те е е  т д т  

к ле д  д е  по ле опу л ко  оот ет т у е о е е  
о ет  д екто о  Э те т  о ок   по дке куп  о л . 

о еду  куп  о л   лу е у е  о е  
ко е то ,  т к е  лу , ук   пу кте « о док куп  

е е  о л  Э те то   лу , п еду от е  
т т    -  ко  е пу л к  К т  от  л   од  

№ -II «О ке е  у » о пект  пу к  о л , удет 
п о еде  тол ко  о о  под  де тел  о л  

ле . е тел  о л , е под е ле   куп, 
е т п о  по е е п дле  о л  по 

око  ок  о е  д о о пу к , ук о о  о пекте 

пу к  о л . 
еле ое е е: куп п ед ето  л , д  о  кл е т , о е 

 е о е дол е о т , до о ое по е е д у  
о тел т  Э те т  о л о у ло  оот ет т у  до о о о  

, п о ете е, е о т  оде  о о  ед т , 
д т т о- о т е е у д   е ел   оот ет т   
ко од тел т о  е пу л к  К т . 

 

О е  ко е т  (  кл е е  пу к  KAFIb6) 

 

1. у е т о  о т е кт о  

Э те т е дол е  от у д т  од ее  о т  кт о  Э те т  у е т о  у у, п е у  д д т  п т  
п о е то  от о е  то о т  кт о  те т   д ту от у де . 

2. О тел т  е е  пу ко  о л   
Э те т е дол е  допу к т  кто  е пол е  о тел т , е   пу ко  о л  Э те т , 

олее е   де т  п о е то  от о е  то о т  кт о  д о о те т   д ту о уд т е о  е т  
пу к  о л . 

3. е е   у ед тел  доку е т  

Э те т е дол е  о т  е е   у ед тел е доку е т  Э те т , п еду т е е е е 
о о  до  де тел о т  Э те т . 

4. е е е о о о-п о о о  

Э те т е дол е  е т  о о о-п о у  о у. 
5. едо т ле е о о  о  

Э те т е дол е  допу к т  у е  око  п едо т ле  одо о   п о е уто о  о о  от ет о т , 
у т о ле  л т о  до о о о , кл е  е ду Э те то   е ; е допу к т  у е  ок  
п едо т ле  уд то к  от ето  по одо о  о о  от ет о т  Э те т , у т о ле о о л т о  
до о о о , кл е  е ду Э те то   е , к о е лу е , ко д  п о  у е  око  
п едо т ле  уд то к  от ето  л ет   уд то ко  ко п .  

6. ел т о л  

Э те т е дол е  допу к т  дел т  о л . 
 

е т  п ед т тел  де теле  о л  

 

KAFIb3 – купо е о л  KZP03Y09C287 
 е т  О е ул т т де т  

еле ое пол о е 

де е  ед т  

олу е о п о № -02/98 от11.01.2016 . е е е ед т , у е е от 
е е  о л , пол о  по 

е . 
о л о п о пекту еле  е е  
ед т , полу е  от е е  

о л , л т  куп п ед ето  
л , д  о  кл е т , 
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до о оепо е е д у  о тел т  
Э те т  о л о у ло  
оот ет т у  до о о о  , 

п о ете е, е о т  оде  
о о  ед т , д т т о-

о т е е у д   е ел   
оот ет т   ко од тел т о  
е пу л к  К т . 

 

е е е о л   от ет  пе од е е  о л  
е п о од ло . 

 от ет у  д ту е е о о л   
кол е т е  952  т. 
 

Ко е т  олу е о п о подт е де е № -

02/4201 от 30.11.2018 . 
о л де  

 

 

О тел т  по пл те 
купо о о о де  

оо е е о пл те купо о о 
о де  опу л ко о  те KASE 

от 26.07.2018 .  
 

 

О тел т  по пл те купо о о 
о де   пе од 16.01.18 .- 

16.07.18 . пол е .  
е од л е  купо о  пл т  

16.01.19 – 29.01.19. 

 

о  л  о е уто  о  от ет о т   3 

к . 2018 . е е   те к т ко  
о до о  . 

 

од ото ле  л  о о  от ет о т  
 3 к . 2018 . 

Ко т ол   ло о  
у е т о / о  

о то е  т  

 

ое у ло е е п е о, т к к к 
о л  л т  ео е пе е . 

- 

KAFIb4 – купо е о л  KZ2C0Y09E968 
 е т  О е ул т т де т  

еле ое пол о е 

де е  ед т  

олу е о п о № -02/98 

от11.01.2016 . 
е е е ед т , у е е от 

е е  о л , пол о  по 
е . 

о л о п о пекту еле  е е  
ед т , полу е  от е е  о л , 

л т  куп п ед ето  л , д  
о  кл е т , до о ое по е е д у  

о тел т  Э те т  о л о у ло  
оот ет т у  до о о о  , 

п о ете е, е о т  оде  
о о  ед т , д т т о-

о т е е у д   е ел   
оот ет т   ко од тел т о  е пу л к  

К т . 

е е е о л   от ет  пе од е е  
о л  е п о од ло . 

 от ет у  д ту е е о о л   
кол е т е    т. 
 

Ко е т  олу е о п о подт е де е № -

02/4201 от 30.11.  . 
о л де  

 

 

О тел т  по пл те 
купо о о о де  

оо е е о пл те купо о о 
о де  опу л ко о  те 

KASE от 20.06.2018 . 
 

 

О тел т  по пл те купо о о 
о де   пе од 12.12.17 – 12.06.18 

пол е .  
е од л е  купо о  пл т  12.12.18 

– 27.12.18 

о  л  о е уто  о  от ет о т  
  к .  . е е   те 

од ото ле  л  о о  от ет о т   
 к .  . 
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к т ко  о до о  . 
 

Ко т ол   ло о  
у е т о / о  

о то е  т  

ое у ло е е п е о, т к к к 
о л  л т  ео е пе е . 

- 

 

KAFIb5 – купо е о л  KZ2C0Y07E970 

 е т  О е ул т тде т  

еле ое пол о е 

де е  ед т  

олу е о п о № -02/5657от 

10.1 .  . 
е е е ед т , у е е от 

е е  о л , пол о  по 
е . 

о л о п о пекту еле  е е  
ед т , полу е  от е е  

о л , л т  куп п ед ето  
л , д  о  кл е т , до о ое 

по е е д у  о тел т  Э те т  
о л о у ло  оот ет т у  

до о о о  , п о ете е, е о т  
оде  о о  ед т , 
д т т о- о т е е у д   

е ел   оот ет т   
ко од тел т о  е пу л к  К т . 

 

е е е о л   от ет  пе од е е  
о л  е п о од ло . 

 от ет у  д ту е е о о л   
кол е т е    т. 
 

Ко е т  олу е о п о подт е де е № -

02/4201 от 30.11.  . 
 

о л де  

 

О тел т  по пл те 
купо о о о де  

оо е е о пл те купо о о 
о де   опу л ко о  те 

KASE от 20.06.2018 . 
 

О тел т  по пл те купо о о 
о де   пе од 12.12.17 – 12.06.18 

пол е .  
е од л е  купо о  пл т  

12.12.18 – 27.12.18 

о  л  о е уто  о  от ет о т   
 к .  . е е   те 

к т ко  о до о  . 

 

од ото ле  л  о о  от ет о т   
 к .  . 

Ко т ол   ло о  
у е т о / о  

о то е  т  

ое у ло е е п е о, т к к к 
о л  л т  ео е пе е . 

- 

 

 

KAFIb6 – купо е о л  KZP Y F  

Ко е т  е т  О е ул т т де т  

еле ое пол о е 

де е  ед т  

олу е о п о № -02/1364 от 

19.04.2017 . 
е е е ед т , у е е от 

е е  о л , пол о  по 
е . 

о л о п о пекту еле  е е  
ед т , полу е  от е е  о л , 

л т  куп п ед ето  л , д  
о  кл е т , до о ое по е е д у  

о тел т  Э те т  о л о у ло  
оот ет т у  до о о о  , 

п о ете е, е о т  оде  
о о  ед т , д т т о-

о т е е у д   е ел   
оот ет т   ко од тел т о  е пу л к  
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К т . 

 

е е е о л   от ет  пе од е е  
о л  е п о од ло . 

 от ет у  д ту е е о о л   
кол е т е    т. 
 

Ко е т  олу е о п о подт е де е № -

02/4201 от 30.11.  . 
 

о л де  

 

О тел т  по пл те 
купо о о о де  

оо е е о пл те купо о о 
о де   опу л ко о  те 

KASE от 12.06.2018 . 
 

О тел т  по пл те купо о о 
о де   пе од 14.11.17 – 14.05.18 

пол е .  
е од л е  купо о  пл т  14.11.18 

– 28.11.18 

 

о  л  о е уто  о  от ет о т  
  к .  . е е   те 

к т ко  о до о  . 
 

од ото ле  л  о о  от ет о т   
 к .  . 

Ко т ол   ло о  
у е т о / о  

о то е  т  

ое у ло е е п е о, т к к к 
о л  л т  ео е пе е . 

- 

 

л  о о  от ет о т  

у лте к  л  
л . те е 

кт   к .   к .   к . 018  к .   к .  .  од, % 

 е е е ед т    к ле т  32 198 41 239 36 321 31 831 20 008 -38% 

 о од е о е кт  287 -   -   -   -   -100% 

 К ед т  кл е т  54 049 45 067 49 168 48 960 47 228 -13% 

 е то к  дол е о т  по о о  е де 188 948 183 288 165 224 174 676 190 889 1% 

 п  5 603 5 132 5 310 8 466 9 686 73% 

 О о е ед т  1 039 1 040 1 012 1 002 1 001 -4% 

 е те л е кт  465 530 506 501 488 5% 

 еку е кт  по ко по т о у подо од о у ло у 1 061 126 247 175 175 -83% 

  д е 4 902 2 558 5 199 6 744 2 935 -40% 

 е т о е е е у , у т е е по 

 о т о о  то о т  -   -   3 670 -   -   - 

 о е кт  3 534 3 833 3 802 3 838 4 985 41% 

 то о кт  292 086 282 813 270 460 276 195 277 395 -5% 

 О тел т   к п т л           

  О тел т            

   полу е е 122 148 115 969 110 214 107 613 102 814 -16% 

 пу е е  о е е е е у  47 364 46 969 47 430 47 027 47 490 0% 

 Отло е е ло о е о тел т  по ло у  п л  1 809 1 669 1 564 1 464 1 177 -35% 

 о е о тел т  16 944 15 420 13 095 18 078 24 067 42% 

 то о о тел т  188 264 180 028 172 304 174 183 175 548 -7% 

 К п т л           

  т  к п т л 82 837 82 837 82 837 82 837 82 837 - 

 опол тел о опл е  к п т л 24 323 24 913 24 913 25 163 24 655 1% 

 е е  к п т л 1 436 1 436 1 436 1 436 1 436 - 

 е е  по у ло о у п еделе  -9 474 -9 543 -9 571 -9 576 -9 589 1% 

 е п еделе  п л  4 699 3 142 -1 459 2 152 2 508 -47% 

 то о к п т л 103 822 102 785 98 157 102 012 101 847 -2% 

 то о о тел т   к п т л 292 086 282 813 270 460 276 195 277 395 -5% 

И точ к: о е уточ  о  отчет о т  Э те т   

Не ч тел е о де  е ду то о   у о  л е  о т  ок у ле е . 
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И точ к: Ф о  отчет о т  Э те т , CS 

 

От ет о п л   у тк  

л . те е 

   к .   к .   к .   к .   к .  

.  
од, % 

 е то к  дол е о т  по о о  е де 14 725 18 967 4 801 9 173 14 717 -0,1%  

 К ед т  кл е т  4 694 6 185 1 088 2 164 3 909 -16,7%  

 ед т   к ед т  о  1 585 1 953 408 805 1 118 -29,5%  

 о е т е до од  по е т о  е  у  -   -   3 117 173 - 

 о е т е до од  21 004 27 105 6 300 12 260 19 918 -5,2%  

 дол е о т  пе ед к о е о  -4 483 -5 991 -1 198 -2 492 -3 821 -14,8%  

 ед т  к ед т  о  -2 878 -3 757 -890 -1 746 -2 934 1,9%  

 пу е е  о е е е е у  -3 413 -4 551 -1 139 -2 278 -3 419 0,2%  

 о е т е од  -10 774 -14 299 -3 228 -6 516 -10 174 -5,6%  

 Ч т  п о е т  до од до ет  е е о  10 230 12 806 3 072 5 744 9 744 -4,7%  

 од  по к ед т  у тк  -1 150 -2 711 -1 639 -2 867 -4 930 328,9%  

 Ч т  п о е т  до од  ето  е е о  под о е е е е  
к ед то   де то ко  дол е о т  по о о  е де.  9 080 10 095 1 433 2 877 4 814 -47,0%  

 Ч т е до од / од  по опе   п о од  . кт  -504 -787 -4 1 532 -205,7%  

 Ч т е од /до од  по опе   о т о  л те -1 346 -1 274 4 330 61 -104,6%  

 о е до од  844 1 024 93 390 548 -35,1%  

 еп о е т е до од / од  -1 006 -1 037 93 720 1 141 -213,4%  

 еп о е т е од  -3 431 -5 552 -733 -2 234 -4 346 26,7%  

 л  до ло о   п л  4 643 3 506 792 1 363 1 609 -65,3%  

 Эко о / од  по ло у  п л  487 66 37 138 248 -49,0%  

 л   от ет  пе од 5 130 3 572 829 1 501 1 857 -63,8%  

 И точ к: о е уточ  о  отчет о т  Э те т  

Не ч тел е о де  е ду то о   у о  л е  о т  ок у ле е . 
 

292 086

282 813

270 460

276 195
277 395

1,0% 

-3,2% 

-4,4% 

2,1% 

0,4% 

255 000

260 000

265 000

270 000

275 000

280 000

285 000

290 000

295 000

-6%

-3%

0%

3%

 к .  к .  к .  к .  к . 

к  кт о

кт е п п о т , %

188 264

180 028

172 304
174 183

175 548

-0,9% 

-4,4% -4,3% 

1,1% 0,8% 

160 000

165 000

170 000

175 000

180 000

185 000

190 000

-8%

-4%

0%

4%

 к .  к .  к .  к .  к . 

к  о тел т

О тел т е п п о т , %

103 822

102 785

98 157

102 012

101 847

-0,0% 

4,0% 

1,3% 

3,9% 

-0,2% 

92 000

96 000

100 000

104 000

108 000

-8%

-4%

0%

4%

8%

 к .  к .  к .  к .  к . 

к  к п т л

К п т л е п п о т , %
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И точ к: о е уточ  о  отчет о т  Э те т , CS                                    

 

От ет о д е  де е  ед т  
л . те е        
   к .   к .   к .   к .   к .  

 Ч тое одо е по тупле  де е  ед т  от О  16 456 32 173 5 167 3 538 -1 971 

 Ч тое одо е по тупле  де е  ед т  от  -414 -533 -3 674 -52 -93 

 Ч тое по тупле е де е  ед т  от Ф  -7 309 -13 205 -5 708 -13 195 -20 763 

 л е е е  о е  ку о   де е е ед т    к ле т  475 -186 -703 300 1 591 

 л е е е  о д е  к ед т  у тко   д  -   -   -   -   4 

 Ч тое у ел е е у е е е  д. .  от ет  пе од 9 208 18 249 -4 919 -9 408 -21 231 

 О т ток де е   де е  ед т   ло от ет о о пе од  22 990 22 990 41 239 41 239 41 239 

 О т ток де е   де е  ед т   ко е  от ет о о пе од  32 198 41 239 36 321 31 831 20 008 

 И точ к: о е уточ  о  отчет о т  Э те т  

Не ч тел е о де  е ду то о   у о  л е  о т  ок у ле е . 
 

т укту  уд о о по т ел  ФО  
л . те е 

   к .   к .   к .   к .   к .  .  од, % 

 К ед т , п ед т ле е д е к  л  207 051 196 395 192 239 193 533 203 578 -1,7% 

 К ед т , п ед т ле е е к  л  65 741 63 306 60 245 62 956 68 390 4,0% 

 К ед т  кл е т  о  272 793 259 701 252 484 256 490 271 968 -0,3% 

 е е  под о е е е е 29 796 29 823 36 962 31 717 33 851 13,6% 

 К ед т  кл е т  етто  242 997 289 524 215 522 224 773 238 117 -2,0% 

 ол  е е о  10,92%  11,48%  14,64%  12,37%  12,45%  - 

 И точ к: Д е Ко п  

 

К ед т  по т ел   е е п о о е  о тел т  то е к  то о т  
л . те е  
   к .   к .   к .   к .   к .  .  од, % 

 К ед т  кл е т  о  251 125 237 389 229 934 233 257 248 531 -1,0% 

 К ед т   п о о ко  пл те е  е ее  д е  19 304  38 919  21 925  20 886  11 234  -41,8% 

 Дол , % 7,7% 16,4% 10% 9% 5% 

  К ед т   п о о ко  пл те е  е  д е  55 629  38 637  53 809  50 978  58 141  4,5% 

 Дол , % 22,2% 16,3% 23% 22% 23% 

  К ед т  е  п о о е о  дол е о т  176 192  159 833  154 200  161 393  179 155  1,7% 

 Дол , % 70,2% 67,3% 67,1% 69,2% 72,1% 

  е е  под о е е е е 29 796 29 823 36 962 31 717 33 851 13,6% 

 Дол , % 11,9% 12,6% 16% 14% 14% 

  уд  по т ел  етто  221 330 207 566 192 972 201 540 214 679 -3,0% 

 е о п о о е  к ед то  о  74 933 77 556 75 734 71 864 69 375 -7,4% 

 ол , % 29,84%  32,67%  32,94%  30,81%  27,91%  

  И точ к: Д е Ко п  
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От ле  т укту  то е к  то о т  
л . те е 

   к .   к .   к .   к .  3 к .  .  од, % 

 ел кое о т о/ пе . те к  133 080  127 645  121 431  125 489  142 471  7,1% 

 е т о е к ед т  118 045  109 744  108 503  107 768  106 060  -10,2% 

 то о к ед т  кл е т  251 125  237 389  229 934  233 257  248 531  -1,0% 

 И точ к: Д е Ко п  

 

т укту  де то ко  дол е о т  по о о  е де 

л . те е 

   к .   к .   к .   к .   к .  .  од, % 

 о  е д :           

  До 1 од  52 123 58 202 57 997 58 655 60 583 16,2% 

 от 1 од  до 5 лет 153 760 147 819 142 650 145 168 155 233 1,0% 

 Более 5 лет 80 802 62 813 56 018 58 919 72 390 -10,4% 

 то о 286 685 268 835 256 665 262 742 288 207 0,5% 

 е от  о  до од уду  пе одо  по 
о о  е де           

  До 1 од  -1 447 -1 956 -2 264 -2 138 -1 722 19,0% 

 от 1 од  до 5 лет -35 074 -34 302 -33 424 -34 233 -36 111 3,0% 

 Более 5 лет -38 980 -31 212 -27 686 -29 299 -36 389 -6,6% 

 то о -75 501 -67 470 -63 373 -65 669 -74 222 -1,7% 

 Ч т е е т   о у  е ду           

  До 1 од  50 676 56 246 55 733 56 517 58 862 16,2% 

 от 1 од  до 5 лет 118 686 113 518 109 226 110 935 119 122 0,4% 

 Более 5 лет 41 822 31 601 28 332 29 620 36 001 -13,9% 

 то о 211 184 201 365 193 291 197 072 213 984 1,3% 

  ето  е е  под о е е е е           

  До 1 од  -5 336 -5 049 -8 093 -6 423 -6 353 19,1% 

 от 1 од  до 5 лет -12 497 -10 191 -15 860 -12 607 -12 857 2,9% 

 Более 5 лет -4 403 -2 837 -4 114 -3 366 -3 886 -11,8% 

 то о -22 236 -18 077 -28 067 -22 396 -23 096 3,9% 

 е то к  дол е о т  по о о  е де           

  До 1 од  45 340 51 197 47 641 50 094 52 508 15,8% 

 от 1 од  до 5 лет 106 189 103 327 93 366 98 328 106 265 0,1% 

 Более 5 лет 37 419 28 764 24 218 26 254 32 115 -14,2% 

 то о 188 948 183 288 165 224 174 676 190 889 1,0% 

 И точ к: о е уточ  о  отчет о т  Э те т  

 

 
      И точ к: Д е Ко п , CS                                                                                                        

 
   И точ к: Д е Ко п , CS 
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И точ к: Д е Ко п , CS                                                                                            И точ к: Д е Ко п , CS                                                                                                        

         

Ко т ол  пл т  купо  о де  

 

№ 

 

е о е  ISIN 

 од 
е е  

 од 
по е  

 

т к  
купо  

 

о л 

 Кол- о 
е е , 

т. 
 

л т  

 к 
пл т  

купо  

л е 
д т  

к  
ее т  

1   KAFIb3  KZP03Y09C287 16.07.2014 16.01.2023 8,00%  1 000  16 952 250   KZT     од 

 15.01.2018 

15.07.2019 

2   KAFIb4  KZ2C0Y09E968 12.06.2015 12.06.2024 8,50%  1 000  3 950 000   KZT     од 

 11.06.2018 

11.12.2018 

3   KAFIb5  KZ2C0Y07E970 12.06.2015 12.06.2022 8,50%  1 000  17 990 000   KZT     од 

 11.06.2018 

11.12.2018 

4   KAFIb6  KZP02Y05F314 14.11.2016 14.11.2021 15,00%  1 000  8 000 000   KZT     од 

 13.05.2018 

13.11.2018 

И точ к: К т к  о до   

 

к купо  пл т 

№  е о е  д. .  Ф             

1   KAFIb3  л .те е 1 356  1 356  1 356  1 356  1 356  1 356  -   

2   KAFIb4  л .те е 336  336  336  336  336  336  336  

3   KAFIb5  л .те е 1 529,15  1 529,15  1 529,15  1 529,15  1 529,15  -   -   

4   KAFIb6  л .те е 1 200  1 200  1 200  1 200  -   -   -   

   то о  л .те е 4 421  4 421  4 421  4 421  3 221  1 692  336  

И точ к: чет  CS 

 

№  е о е  д. . 31.03.2018 30.06.2018 30.09.2018 31.12.2018 31.03.2019 30.06.2019 30.09.2019 

1   KAFIb3  л . те е 678,1  -   678,1  -   678,1  - 678,1  

2   KAFIb4  л . те е -   167,9  -   167,9  -   167,9 -   

3   KAFIb5  л . те е -   764,6  -   764,6  -   764,6 -   

4   KAFIb6  л . те е -   600,0  -   600,0  -   600,0 -   

 

 ТО О  л .те е 678,1  1 532,5  678,1  1 532,5  678,1  1532,5 678,1 

И точ к: чет  CS 

 

е Э те т  

№   е о е   д. .    30.09.2017    31.12.2017    31.03.2018   30.06.2018    30.09.2018 

1   е е е ед т    к ле т   л . те е 32 198 41 239 36 321 31 831 20 008 

2   Ч тое одо е по тупле  де е  ед т  от О   л . те е 16 456 32 173 5 167 3 538 -1 971 

3   FCFF  л . те е 16 040 31 636 5 160 3 486 -2 064 

 о е уточ  о  отчет о т  Э те т  

 

 ко е  3 к . 2018 . Э те т де о т ует от тел ое е е о од о о де е о о поток  поток  от опе о о  
де тел о т   ето  т т  к п т л е т т   е е   л . те е. От ет , то  от ет о  пе оде Э те т 

пл т л купо ое о де е  е е 678,1 л . те е. о л о ку купо  пл т  ет е то  к т ле  . 
о д ет  пл т  о де   е е  1 533 л . те е  оот ет т   кт е к  е е  купо  о л .  
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   те , то  от ет о  пе оде Ко п  к о л  отток  от опе о о  де тел о т   от тел ое е е 
о од о о де е о о поток ,  т е , то к  де олт  по пл т  купо о о о де   л е д е д т  

е е  у е е о о о л .  
 

Ф о е ко е т  
Ф о е ко е т  о т   к .   к .   к .   к .   к .  

 Ко е т  п л о т  ФО   -   

     о е т    - 5,72%  5,43%  5,55%  5,24%  5,62%  

 о е т  п д   3,29%  2,88%  3,32%  2,84%  2,60%  

 ROA %  т  п л   - 2,35%  1,24%  1,20%  1,10%  0,89%  

 ROE %  т  п л   - 6,72%  3,46%  3,30%  3,00%  2,43%  

 К е т о кт о  ФО   -           

 К ед т  / кт  - 0,83 1,02 0,80 0,81 0,86 

 К ед т   п о о ко  пл те е  / К ед т   - 0,27 0,30 0,30 0,28 0,26 

 е е  / кт , п о е до од - 0,12 0,13 0,17 0,14 0,14 

 е е  / К ед т   - 0,11 0,11 0,15 0,12 0,12 

 е е  / К п т л - 0,29 0,29 0,38 0,31 0,33 

 о т то о т  к п т л  -           

 К п т л / кт  -   0,36 0,36 0,36 0,37 0,37 

 О тел т /К п т л < 7 1,81 1,75 1,76 1,71 1,72 

 Ко е т  л к д о т              

 Ко . теку е  л к д о т  > 2 1,44 1,40 1,36 1,45 1,59 

 Ко . ол т о  л к д о т  > 0,1 - 0,2 0,19 0,25 0,23 0,21 0,13 

 Ко . о о  л к д о т  > 0,7 - 0,8 1,30 1,38 1,28 1,34 1,40 

 И точ к: Д е Ко п , чет  CS   

 

 

кл е е у лте к  л  

 кт  Ко п   ко е  3 к .  . о т л  277 395 л . те е, ок т   5% по е   
пок теле  ло о о пе од  п о ло о од . е е кт о   от ет о  пе оде о у ло ле о 
ок е е  де е  ед т   %, к ед то , д  кл е т ,  %  д  о   %.  
то  де то к  дол е о т  по о о  е де о л   % по е   пок теле  ло о о 

пе од  п о ло о од , о т    л . те е дол   т укту е кт о  % .  

 О тел т  по то  де т  е е  от ет о о пе од  ок т л   %  од, о т    л . те е.  
т укту е о тел т  по е   ло  пе одо  п о ло о од  ок т л  дол е о т  пе ед 
к о е о   %  ед т  к ед т  о   %. О тел т  по пу е  е  у   
од по т  е е л , о т    л . те е. , полу е е от к ед т  о ,  о о о , 

п ед т ле   о т о  л те, то детел т ует о л  л т  ко   лу е коле  ку  
о л о  л т .  

 о л о п о е уто о  о о  от ет о т   3 к .  . к п т л Ко п  л   2% по е   
пок теле  ло о о пе од  п о ло о од , о т  101 847 л . те е  ет ок е  

е п еделе о  п л   %.  

 

От ет о п л   у тк  

 о л о ко ол д о о  о о  от ет о т   3 к . 2018 . т  п л  Ко п  л   , % 
по е    к . п о ло о од , о т    л . те е. е е то  п л   от ет о  пе оде 

о у ло ле о, п е у е т е о, у е е е  т  п о е т  до одо   47%.  

 к, т  п о е т  до од до ет  е е о  о т л 9 744 л . те е,   4,7%  ет 
у е е  п о е т  до одо   5,2% по е   пок теле  3 к . п о ло о од . е е   
о е е е е к ед то   де то ко  дол е о т  о т л  4 930 л . те е, у ел   ,   по 

е   п о л  одо ,   то е т  п о е т  до од  у ето  е е о   ко е  от ет о о пе од  

о т л 4 814 л . те е, ок т   47%.  

 о е т  до од Ко п   ко е  от ет о о пе од  о т л 19 918 л . те е,   5,2% 

лед т е у е е  о де  по де то ко  дол е о т  по о о  е де  0,1%, от 
д  к ед то  кл е т   16,7%  от ед т   к ед т  о   29,5%. 

 о е т е од  Ко п   ко е  от ет о о пе од  л   5,6%  ет ок е  одо  по 
дол е о т  пе ед к о е о   14,8%.  то  п о е т е од  по пу е   о е  е  

у  о л   0,2%  по ед т  к ед т  у е де   , %.  

 

уд  по т ел  

 о л о д  Ко п  по то   к .  . уд  по т ел  о  о т л 271 968 л . те е, 
ок т   0,3% по е   пок теле   к . 2017 .  т укту е уд о о по т ел   от ет о  пе оде 

л  к ед т , п едо т ле е д е к  л ,  1,7%, п  то , к ед т , д е е к  
л , у ел л   4%. е е  под о е е е е к ед т о о по т ел  о л   13,6% до 33 851 л . те е 

по е   ло  пе одо   . к  о о , о е  уд о о по т ел  етто  о т л 238 117 




